
 

Edição nº 122 – Terça - Feira, 18 de Julho de 2023    Página 1 de 2 

EDIÇÃO nº 122 Terça - Feira, 18 de Julho de 2023 
 

 



 

Edição nº 122 – Terça - Feira, 18 de Julho de 2023    Página 2 de 2 

EDIÇÃO nº 122 Terça - Feira, 18 de Julho de 2023 
 

Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Aviso de resultado de julgamento e homologação no dia 
18/07/2023, tendo como objeto registro de preços para futura e eventual aquisição de diesel 
comum para atender os veículos da frota municipal, solicitado pela Secretaria Municipal de 
Transporte e Trânsito. Empresa vencedora: Posto Túnel Lavras Ltda CNPJ 15.362.541/0002-
18 sendo assim homologo em nome da vencedora. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 
 
Ratificação Inexigibilidade de Licitação Processo n° 112/2023, Inexigibilidade n° 022/2023, 
Contratante Município de Ijaci, Contratada: JOÃO PEDRO & CRISTIANO SHOWS LTDA CNPJ 
03.634.068/0001-10. Objeto: contratação da dupla João Pedro e Cristiano, para ser atração no 
evento Festa dos Caminhoneiros a ser realizado no dia 29 de Julho de 2023, na Praça Prefeito 
Elias Antonio Filho, solicitado pela Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer. Ratificado 
em 18/07/2023. Fabiano da Silva Moreti - Prefeito Municipal. 
 

 


